EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A REALIZAÇÃO DE PERÍCIA MÉDICA PARA OS CANDIDATOS
PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS HABILITADOS NO CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2008

C O N C U R S O  P Ú B L I C O  0 0 1 / 2 0 0 8
A Prefeitura Municipal de São Sebastião, no uso de suas atribuições, torna público o presente Edital de Convocação
para a realização de Perícia Médica para os candidatos Portadores de Necessidades Especiais habilitados no Concurso
Público n.º 01/2008.

Os candidatos deverão comparecer a U.S.O (Unidade de Saúde Ocupacional) , localizada à Rua Antonio Pereira da Silva,
n.º 218 – Topolândia – São Sebastião, nos dias e horários abaixo especificados.

 111  - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - OLARIA
000689A - JANAÍNA FERREIRA VIEIRA 34648117X 16/06/08 às 08:00 h

 117  - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MORRO DO ABRIGO
001533H - GISELLE PINTO MARTA 410154532      16/06/08 às 08:00 h

 119  - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ENSEADA II
001790F - PRISCILA GONÇALVES COELHO 425646853 16/06/08 às 08:00 h

 122  - AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS
016013B - ALEXANDRE DE ANDRADE LUCIANO 168419889 16/06/08 às 08:00 h
016965B - JOSIANE PARISE LOZANA 33975865X 18/06/08 às 08:00 h
017111G - LUCIO DE OLIVEIRA GARCIA 40947855SSP 16/06/08 às 08:00 h
017432E - PATRICIA CRISTINA FRIDMAN ACCIARIS 418738841 16/06/08 às 08:00 h
017484B - PRISCILA GONÇALVES COELHO 425646853 16/06/08 às 08:00 h
017728D - SIMAURA FERREIRA LOPES 30602437 17/06/08 às 08:00 h

 124  - AGENTE FISCAL DE SAÚDE PÚBLICA
019409I - LIA LEANZA 332490488 09/06/08 às 15:00 h

 125  - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
002834E - EDNA BARBOSA RIBEIRO CARDOSO 206095727 09/06/08 às 08:00 h
003215D - GILSON JESUS COELHO 406879710 09/06/08 às 08:00 h
003432A - JOAO CARLOS TARORA 9789340 12/06/08 às 08:00 h
003793K - LUIZ CARLOS DA ROCHA JUNIOR 43036863 09/06/08 às 15:00 h
004308E - PRISCILA MORAES LOPES 417737920 09/06/08 às 08:00 h
004534C - ROSELI SILVA MAIA 220542843      09/06/08 às 08:00 h
004595A - SARA MARTINEZ 155369799 09/06/08 às 08:00 h
004680C - SÓCRATES BARRANCO DE MATOS 304352913 09/06/08 às 15:00 h
004791A - THOMAZ VIEIRA DA SILVA 349487261 18/06/08 às 08:00 h

 128  - FISCAL DE POSTURAS MUNICIPAIS
008119K - ELSA DE MORAES MARTINS 250891244 10/06/08 às 08:00 h
008462B - JOAO CARLOS TAROKA 9789340 12/06/08 às 08:00 h

Prefeitura Municipal de
SÃO SEBASTIÃO

Estado de São Paulo

008676J - LUCIO DE OLIVEIRA GARCIA 409478556 16/06/08 às 08:00 h
008789A - MARCIO ROBERTO NASCIMENTO NOBRE 21258234 10/06/08 às 08:00 h
008998J - PATRICIA CRISTINA FRIDMAN ACCIARIS 418738841 16/06/08 às 08:00 h

 131  - ASSISTENTE SOCIAL - 40 HORAS
010333A - VANINA SOUZA DIAS 261672903  10/06/08 às 15:00 h
010233H - SELY APARECIDA DE OLIVEIRA MOREIRA 14649900 12/06/08 às 14:00 h
010255G - SILVIO CESAR DE OLIVEIRA 303794252 10/06/08 às 15:00 h
009664H - CONCEIÇÃO APARECIDA BORGES KUSUKI 186433311 10/06/08 às 15:00 h
010351C - VIVIANE APARECIDA PEREIRA PERES 85990543 10/06/08 às 15:00 h

 134  - ENFERMEIRO - 40 HORAS
012237D - MARCELO ALVARES 175078956 11/06/08 às 08:00 h

 135  - ENGENHEIRO - 40 HORAS
012833I - CLAUDIO MASSAHIRO NAGANO 271621874 11/06/08 às 08:00 h

 136  - FARMACÊUTICO - 40 HORAS
013055C - ELIANA MOREIRA DE SOUSA M2682845 11/06/08 às 08:00 h
020004I - TOBIAS ALVES DE ALMEIDA 28192031X 18/06/08 às 08:00 h

 137  - FISIOTERAPEUTA - 30 HORAS
013361J - ALBERTO GOMIDE DOS SANTOS 328750840 11/06/08 às 08:00 h
013791B - MEI EN WANG 60343631 11/06/08 às 08:00 h

 139  - NUTRICIONISTA
014575A - PAULA MARQUES DA SILVA MAURO 335200795 11/06/08 às 15:00 h

 140  - PSICÓLOGO  - 40 HORAS
014966E - FRANCISCO EDUARDO CHAPARRO 17098072 11/06/08 às 15:00 h
015209C - MARILIA GENTILE PEREIRA REBELLO 332502673 11/06/08 às 15:00 h

 165  - PROFESSOR III - 5ª A 8ª SÉRIES (CIÊNCIAS)
006941D - VICENTE AMARAL DA SILVA 134863549 11/06/08 às 15:00 h

 167  - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
007013A - ALEXANDRE DE ANDRADE LUCIANO 168419889 16/06/08 às 08:00 h

São Sebastião, 07 de junho de 2008

Comissão do Concurso Público

Dr. Juan Manoel Pons Garcia
Prefeito Municipal